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Majoriteten av svenska bolag har i dag svårt att hålla jämna steg med EU:s väx-

ande cybersäkerhetskravoch saknar en tydlig bild avvilka regelverk sompåver-

kar dem. För att reda ut den snåriga djungeln av regelverk lanserar cybersäker-

hetsbolaget Assured nu plattformen Assured Compliance. Genom att erbjuda

plattformen helt utan kostnad sänks tröskeln för organisationer att gå från för-

virring till konkret cybersäkerhet.

Med lanseringen av Assured Compliance tar Assured ett avgörande steg för att de-

mokratisera cybersäkerhet och regelefterlevnad. Plattformen hjälper organisationer

att identifiera vilka regelverk som gäller för dem och vad de konkret behöver göra för

att uppfylla kraven. Användaren får en tydlig nulägesbild, ser var riskerna finns och

får förslag på vilka åtgärder som bör prioriteras. Målet är att göra komplex reglering

begriplig och möjlig att agera på utan att behöva börja i omfattande juridiska texter

eller stora och dyra konsultprojekt.

– Många organisationer fastnar i första steget: att förstå vad som gäller för dem. Om

tröskeln är för hög väntar man, tolkar fel eller gör punktinsatser utan helhet. För oss

handlar det om att demokratisera cybersäkerhet på riktigt, säger Jonas Magazinius,

VD och medgrundare av Assured.

Plattformen omfattar centrala regelverk som Cyber Resilience Act (CRA), Digital Ope-

rational ResilienceAct (DORA), EUAI Act, Medical Device Regulation (MDR) och Cyber-

säkerhetslagen (NIS2), och översätter kraven till konkreta steg. I stället för att spendera

tid på att tolka juridiska texter kan organisationer snabbt se vad som är relevant, vad

som redan är på plats och vad som behöver göras härnäst.

Assured Compliance fungerar både som beslutsstöd för ledningsgrupper som måste

förstå sin riskexponering och som ett praktiskt stöd för säkerhetsansvariga som struk-

turerar arbetet. Att plattformen sänker tröskeln innebär inte att behovet av expertstöd

försvinner, men gör det möjligt för organisationer att snabbare komma till rätt frågor

och ta nästa steg i cybersäkerhetsarbetet.

– Vi ser att organisationer nu går från att bevaka nya regler till att genomföra föränd-
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ringar. Med Assured Compliance vill vi hjälpa fler att förstå vad som gäller och skapa

förutsättningar för ett mer systematiskt arbete med regelefterlevnad över tid, säger

Jonas Magazinius.

Lanseringen speglar ett tydligt skifte där teknisk säkerhetskompetens kombineras

med förmågan att göra regelkrav konkreta och genomförbara. Att göra det svåra en-

kelt är kärnan i att demokratisera cybersäkerhet. Med initiativet säkerställer Assured

att rätt kunskap når hela vägen från IT-avdelningen till styrelserummet.

OmAssured

Assured grundades 2015 i Göteborgmed en enkel idé: att skapa ett konsultbolag drivet

av en gemensam passion för cybersäkerhet. Teamet kombinerar olika expertområden

och perspektiv som alla bidrar till Assureds vision: att skapa en säker och trygg cyber-

värld genom att ge organisationer förmågan att säkra sina digitala system.

Assureds konsulter är ledande utförare av offensiva cybersäkerhetstjänster och ex-

perter inom teknisk IT-säkerhet, som erbjuder penetrationstester, säkerhetsbedöm-

ningar och rådgivning, bland annat.
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Assureds konsulter deltar även i forskningsprojekt för att stärka cybersäkerhet i for-

donsindustrin, IT-infrastruktur och modern kryptografi, samt har ett aktivt deltagan-

de i IT-säkerhetscommunityt genom Sveriges första podcast om IT-säkerhet ”Sä-

kerhetspodcasten” och västkustens största årliga konferens för teknisk IT-säkerhet:

”Security Fest”.

För mer information om Assured och hur er organisation kan säkra sina IT-system,

besök Assureds webbplats.

Kontaktinformation

Assured AB

https://www.assured.se

info@assured.se

Jonas Magazinius, VD

jonas.magazinius@assured.se

+46 (0) 732-53 05 30

Pressmaterial

Logotyp och fotografi av VD Jonas Magazinius

https://www.assured.se/media/AssuredAB-Press-Kit.zip

Your SecurityAssured
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